UNIFORME E COR BRANCA, PROVENIENTE DE GRANJA 

DZ. 
VALE 
OVOS 

VALE 
OVOS 

390234 6,49 R$ 2.532.618,66 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: 7.881.465,06 (Sete milhões, oitocentos 
e oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e seis centavos) 

1.2. As quantidades apresentadas são estimativas de consumo, podendo variar para menos, de 
acordo com a demanda, observado o disposto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, não se 
obrigando o Município à aquisição total.